令和 6年度第 5回三和区地域協議会次第

                                              日時：令和 6 年 11 月 18 日（月）

午後 6時 30分から

場所：三和コミュニティプラザ

3階 多目的ホール

１ 開会

２ 会長挨拶

３ 報告事項

（1）上越市三和西部スポーツハウスの廃止について（通知）       資料№1

４ 自主的な審議

（1）三和区地域協議会の区内視察（現地研修）、勉強会及び団体等との  資料№2

意見交換について

５ その他

６ 次回地域協議会

    月  日（  ） 午後６時３０分から

７ 閉会

上 教 ス 第 21187 号

令和 6 年 10 月 9 日

  三和区地域協議会

   会 長  髙 橋 鉄 雄  様

上越市長  中 川 幹 太

（教育委員会スポーツ推進課）

上越市三和西部スポーツハウスの廃止について（通知）

 令和 6 年 9 月 26 日付けで答申のあった諮問第 80 号上越市三和西部スポーツハウスの廃

止について、下記のとおりとします。

記

諮問のとおり上越市三和西部スポーツハウスを廃止することとし、令和 6 年上越市議会

12月定例会に所要の条例案を提出します。

資料№１

令和6年11月28日（木）

場　　所 講師・意見交換団体等 内　　　　　容 備　　考

各自集合

9:30 ～ 10:10
(40分)

林富永邸サポーターズ
クラブがんばれ！林くん

林富永邸を核とした「地域に開かれた・
地域に貢献できる文化財拠点構想」について

10:10 ～ 10:50
(40分)

龍池園（RYUCHIEN） 三和で農業を続けることについて

10:50 ～ 11:30
(40分)

NPO法人
三和区振興会

NPO法人三和区振興会が取り組んでいる福祉事業について

三和区総合事務所
各自集合

庁用車に乗り合わせて出発

(13:10
13:40

～
～
受付)
14:40
(60分)

三和中学校
三和中学校
3年生

「上沼道開通を見据えた三和区魅力発信事業」
三和中学校成果発表会　グループワークへの参加

三和区地域活性化プロジェクト
～もうすぐで上沼道三和IC開通！わくわく三和区！～

勉強会
意見交換

15:00 ～ 16:00
(60分)

本郷地内
建設現場

上越地域振興局
上越魚沼地域振興快速道路の整備状況について

（ビデオ視聴・現場視察）

区内視察（現地研修）
勉強会

※ヘルメット準備

三和区総合事務所 解　　散16:15

庁用車で移動

庁用車で移動

三和区地域協議会
区内視察（現地研修）・勉強会・団体等との意見交換　日程　（案）

時　　間

林富永邸

お昼休憩

庁用車で移動

区内視察（現地研修）
勉強会
意見交換

9:30

13:00

資料№２